



**TYGODNIK PARAFII  
PW. PRZEMIENIENIA  
PAŃSKIEGO W POLANIE  
(DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO)**

**Numer Wakacyjny  
Ogłoszenia Parafialne**

Rok liturgiczny  
2023/2024



*"... Postaraj się zawsze działać w oparciu o wiarę a nie z przypadku, lub dla względów ludzkich ..." Myśli św. Jana Bosko*

# Wśród Nas

Rok XXXII 2024, nr. 29

21. 07. 2024 r.

## Śłuchać Jezusa

Dzisiejsza Ewangelia to trud apostołów oraz ich radość z głoszenia Dobrej Nowiny. To także obraz głodu słowa Bożego. Gdy Jezus wraz z uczniami odpłynęli na jakieś odosobnione miejsce, aby trochę odpocząć, wielu ludzi poszło tam, by słuchać Jego słowa. Motywem mogła być także potrzeba łaski uzdrowienia, często bowiem szli za Jezusem ze swoimi chorymi. Tu jednak wyraźnie jest mowa tylko o tym, że Jezus nauczał. Co więcej, nauczał ich długo. Ewangelista nie wspomina, jaka była treść nauczania Jezusa w tym konkretnym miejscu. Ale z pewnością była taka, jak w całej Ewangelii. Pan Jezus naucza o królestwie niebieskim, pokazuje drogę do niego, wskazuje grzech i wzywa do nawrócenia, z cierpliwością ukazuje łaskę, uczy tego, by najpierw przebaczać, zanim poprosimy Ojca o odpuszczenie naszych grzechów. A przykładem swojego życia uczy łagodności, dobroci, szacunku do innych ludzi, miłosiernej miłości. Takie słowo i przykład pociągały tłumy.

Panie Jezu, mimo mojej słabości i częstych rozproszeń chcę słuchać Twojego słowa. W nim jest wszystko, co jest potrzebne mojej duszy, aby goręcej zapragnęła zjednoczenia z Tobą. Amen.



## Ogłoszenia duszpasterskie - 21 Lipiec 2024 r.

1. Usłyszeliśmy, że Bóg jest prawdziwie Dobrym Pasterzem, który lituje się nad swoim ludem i obdarza go wieloma dobrodziejstwami. Bądźmy wdzięczni za otrzymywane dary. Może warto w ten sposób wykorzystać trwający okres wakacji. Dzisiejsza taca jest przeznaczona na cele inwestycyjne.
2. Dziś po Mszy św. o godz. 11. 00 spotkanie rady parafialnej, zapraszamy osoby chcące zaangażować się w piknik rodzinny, który rozpocznie uroczystości odpustowe w niedzielę 4 sierpnia o godz. 15. 00.
3. Bieżący tydzień obfituje w obchody liturgiczne: w poniedziałek święto Świętej Marii Magdaleny, we wtorek – Świętej Brygidy Szwedzkiej, środę wspomnienie Świętej Kingi, w czwartek – Świętego Jakuba, Apostoła, w sobotę – Świętych Anny i Joachima. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i udziału w Eucharystii w ciągu tygodnia.
4. W przyszłą niedzielę po Mszach Świętych pobłogosławimy pojazdy i ich użytkowników z racji na przypadające w czwartek 25 lipca wspomnienie Świętego Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących. W przyszłą niedzielę po raz czwarty będziemy przeżywać Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych, a przed Mszą św. o godz. 11. 00 - modlitwą obejmujemy zmarłych polecanych w wypominkach rocznych.
5. W niedzielę 28 lipca przypada liturgiczne wspomnienie św. Charbela - po każdej Mszy św. będzie można otrzymać błogosławieństwo Olejami.
6. Życzymy wszystkim wypoczywającym i udającym się na wakacje bezpiecznego i radosnego czasu odpoczynku. Solenizantom i jubilatom natomiast życzymy wielu Bożych łask.

## Intencje Mszy Świętych

**21 lipiec - niedziela**      **godz. 8.00**    1) O zdrowie i bł. Boże dla Anny i jej rodziny    2) Za Parafian  
   **godz. 11.00**                    + Czesława (k), + Józef Krakowscy  
**O godz. 14.30 Msza św. na Olchowcu**    + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)

22 lipiec - poniedz.    1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) O zdrowie i bł. Boże dla dzieci i wnuków  
23 lipiec - wtorek      1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) + Aniela Cofalik od Michała Krakowskiego  
24 lipiec - środa      1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) + Aniela Cofalik od rodz. Anny Stępniewskiej  
25 lipiec - czwartek 1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) + Aniela Cofalik od Izabeli Stanisz  
26 lipiec - piątek      1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)      2) + Aniela Cofalik od Elżbiety i Krzysztofa Oliwko  
27 lipiec - sobota      1) + Wiesława (k) Ledwoń (gr.)  
   2) O zdrowie i bł. Boże dla rodzin Błędzkowskich, Kowalskich, Golez, Bartyzel

**28 lipiec - niedziela**      **godz. 8.00**                    + Jan Zygmanski w rocz. Śm.  
   **godz. 11.00**                    + Józefa (k) Solarz  
**O godz. 14.30 Msza św. na Olchowcu**    + Wiesława Ledwoń